
湖州师范学院

13号教学楼5楼屋面维修项目招标文件
一、招标项目概况

1、项目名称：13号教学楼5楼屋面维修项目。

2、采购项目编号:CG2013089。

3、采购组织类型：公开招标。

4、采购预算：人民币19.6204万元。

5、要求工期：2014年1月5日前。
6、报价方式：工程量清单综合报价方式。
7、工程量清单：
	序号
	定额编号
	名称及说明
	单位
	工程数量
	工料单价(元)
	合价(元)

	1
	15-120换
	原屋面拆除
	m2
	480.000 
	
	

	2
	　
	屋面垃圾人工搬运下楼
	m2
	480.000 
	
	

	3
	15-150换
	垃圾外运（运距由投标单位自行考虑）
	m3
	57.600 
	
	

	4
	10-7换
	细石混凝土楼地面~厚50(mm)`C10加气混凝土找坡
	m2
	480.000 
	
	

	5
	10-1
	水泥砂浆找平层~厚20mm
	m2
	480.000 
	
	

	6
	7-61
	3厚自粘聚合物改性沥青防水卷材（APF-405） 平面
	m2
	480.000 
	
	

	7
	7-62
	3厚自粘聚合物改性沥青防水卷材（APF-405） 立面
	m2
	120.000 
	
	

	8
	8-35换
	30厚挤塑聚苯板保温层
	m2
	480.000 
	
	

	9
	10-1
	水泥砂浆找平层~厚20mm
	m2
	480.000 
	
	

	10
	7-47
	平铺油毡一层
	m2
	480.000 
	
	

	11
	7-1换
	屋面细石砼防水层~厚4cm`C20
	m2
	480.000 
	
	

	12
	4-414换
	冷拔钢丝 绑扎^圆钢 φ10以内
	t
	1.373 
	
	

	13
	10-36
	600*600防滑砖
	m2
	480.000 
	
	

	14
	7-83
	伸缩缝嵌缝
	m
	160.000 
	
	

	15
	7-61
	伸缩缝上300宽防水卷材
	m2
	48.000 
	
	

	16
	　
	材料垂直搬运费
	项
	1.000 
	
	

	17
	　
	机械费、规费、税金、措施费等
	项
	1.000 
	
	

	合计
	
	
	
	
	


二、投标人资质及投标文件要求
投标人的投标文件中应包含以下内容（所有证件均须真实、有效，复印件均须加盖公章）

1、投标报价清单(应含税金、运输费、管理费、措施费及安装费等全部费用。投标报价高于采购预算者视为无效报价。报价以人民币计，并以大写为准。)。

2、营业执照复印件，税务登记证复印件。

3、提供投标代表法人委托书及身份证复印件。

4、售后服务承诺书。

三、投标文件递交及开标
1、开标时间：2013年12月2日下午2：00。
2、开标地点：浙江省湖州市吴兴区学士路1号湖州师范学院东校区2行政楼408室。

3、联系人：陆老师
4、联系电话：0572-2321098

四、中标办法

在完全响应标书的前提下，一次报价，最低价确定为中标人。
五、付款方式

校方对本项目将分二期付款，且以审计价格为准。第一期：项目完工验收合格且审计结束出具审计报告后14个工作日内支付至审计审定价格的90%。第二期：验收合格之日满一年经使用部门确认后14个工作日内付清余款10%。

六、质量保修期

质量保修期自项目验收合格之日起一年。在合同规定的质保期内，应负责免费维修。

七、定标及合同授予

中标人经公示无异议后，由采购管理中心发出中标通知书。项目主管单位按学校有关合同管理办法，参照国家工商行政管理局和建设部颁发的《建设工程施工合同》（GF—99—0201）“示范文本”专用条款内容，签定湖州师范学院修建工程项目合同。
湖州师范学院采购管理中心
                                  2013年11月25日
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